
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Danielli Veiga Carneiro Sondermann (Diretora Executiva).
Chave de autenticidade do documento: F8EE92E1-BEC4DAAB-7F533D74-30C67E59
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  

Cód. CONARQ 023.151

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 1003, DE 22 DE JUNHO DE 2021.

 

Dispensar,  ANDRÉ TESSARO  da Função
Gratificada,  de Coordenador da Coordenadoria de
Registros Acadêmicos  da Estrutura Administrativa
do Campus São Mateus do Ifes. 

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o contido no Processo nº 23157.001909/2021-52,

RESOLVE:

Dispensar, a partir de 23/06/2021, ANDRÉ TESSARO, matrícula SIAPE
2347216, da Função Gratificada, código FG-2, de Coordenador da Coordenadoria de
Registros Acadêmicos, da Estrutura Administrativa do Campus São Mateus do Ifes, para
a qual foi designado pela Portaria nº 713, de 30.04.2021, publicada no DOU em
03.05.2021. 

JADIR JOSE PELA
Reitor


		2021-06-22T16:32:07-0300




